令和4年8 月01 日

ご利用者様

ご家族様 各位

株式会社Unity

鯉江宏樹

新型コロナウイルス発生経過報告について（第 2報）

日頃より当法人の運営につきましてご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

表題の件につきまして、ご利用の皆さまへお知らせをさせて頂きます。

【経過について】

7/25(月)、ゆにすてっぷ・東寺まちにおいて利用者1名の新型コロナウイルス感染症陽性の方がおら

れた件についての終息報告です。

感染発覚後、保健所等とも連携しながら当事業所において軽度リスクのある利用者・職員に対して各

検査を実施、すべて陰性が確認できましたのでご報告いたします。

◆7/25(月)

抗原検査: ご利用者様1 名 陰性

◆7/2７(水)

PCR検査(7/26 実施): 職員 1 名 陰性

◆7/29(金)

抗原検査: 利用者１名 職員2 名 すべて陰性

PCR検査(7/26 実施): 職員 1 名 陰性

以上、期間中6名すべての陰性を確認しています。

皆様方には大変なご心配、ご迷惑をおかけ致しております。このような状況ではございますが、引き

続き感染症対策に細心の注意を払いながら職員一丸となって最大限の努力をさせて頂きますので、ご

理解ご協力のほど、重ねてお願い申し上げます。

本件につきましてご不明な点がございましたらお気軽に事業所までお問合せ下さい。